Harapan ini tidaklah terlalu berlebihan tetapi suatu ide yang harus
diwujudkan karena masyarakat berharap banyak bahwa Fakultas Dakwahlah
harus tampil sebagai pelopor dalam bidang dakwah.

Terakhir semoga Allah merahmati kita semua serta melimpahkan
kesehatan dan keberkahan hidup kita dalam memperjuangkan UIN SU
yang lebih “JUARA” dan FDK semakin “MANTAP”. Amin.

Medan, 10 Syawal 1441 H
2 Juni 2020 M

Dekan

Dr. Soiman, MA

Selanjutnya
terima kasih dan apresiasi kepada para penyumbang artikel yang telah
menyumbangkan ide dan pemikirannya, mudah-mudah bisa menjadi pencerahan
kepada semua pihak, baik mahasiswa, dosen, para dai, dan para pemerhati
dakwah.

Akhirnya, semoga Allah senantiasa memberikan rahmat kepada kita
semua dan melimpahkan kesehatan serta keberkahan dalam kehidupan
kita. Amin.

Medan, 10 Syawal 1441 H
2 Juni 2020 M

Ketua Tim Pengelola

Prof. Dr. Abdullah, M.Si

x

Oleh karena itu,
saran-saran perbaikan kontributif sangatlah diharapkan dalam konteks
penyempurnaan buku ini dalam segala aspeknya.

Akhirnya, berkat karunia Allah jualah, proses editing buku ini dapat
terselesaikan, semoga kita senantiasa mendapatkan rahmat, taufiq, dan
hidayah-Nya dalam kehidupan. Amin.

Medan, 10 Syawal 1441 H
2 Juni 2020 M

Editor

Dr. Abdurrahman, M,Pd